

149	Лаборант по физико-механическим испытаниям (3 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГУП "УС-30" / Юридыческий отдел / Юридыческая группа (Премьичинский ГОК)																								
3401	Навальник юридыческой группы (юридыческого отдела)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3402	Ведущий юридыконсульт	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГУП "УС-30" / Служба охраны труда и производственного контроля (Премьичинский ГОК)																								
3403	Ведущий инженер по горным работам (Ведущий горный инженер Службы охраны труда и производственного контроля)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да

Дата составления: 25.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер ФГУП "УС-30"



Костенко В. В.

(ФИО)



(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда и производственного контроля

ФГУП "УС-30"

(должность)



Бабкин Д. И.

(ФИО)



(дата)

Ведущий горный инженер по организации и нормированию труда отдела труда и заработной платы

ФГУП "УС-30"

(должность)



Данилкин Е. А.

(ФИО)



(дата)

Начальник отдела кадров

ФГУП "УС-30"

(должность)



Симонов П. А.

(ФИО)



(дата)

Заместитель начальника режимно-секретного отдела

ФГУП "УС-30"

(должность)



Филатов А. Б.

(ФИО)



(дата)

Председатель профсоюзного комитета №6 ППО-30

(должность)



Додонова Н. М.

(ФИО)



(дата)

Специалист по охране труда
Службы охраны труда и
производственного контроля
ФГУП "УС-30"

(должность)



(подпись)

Гридневский А. М.

(ФИО)

07.07.2022.

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

535



(подпись)

Белицкая Наталья
Александровна

(ФИО)

25.06.22

(дата)

(№ в реестре экспертов)

